
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

St.Nr. 

1693 

1557 

577 

592 

632 

645 

1580 

755 

526 

630 

638 

548 

575 

703 

1534 

686 

588 

680 

558 

552 

690 

677 

733 

582 

728 

417 

748 

639 

771 

653 

761 

688 

631 

657 

650 

Name 

Stefan Wolf 

Sabrina Stalder 

Rainer Fischer 

Ralf Schieback 

Dirk Stützer 

Maic Germann 

Max Lixl 

Laurin Neumann 

Uwe Gretzinger 

Jürgen Benzel 

Stephan Schaade 

Werner Kieser 

Hubert Nagl 

Henning Mörtz 

Wolfhard Friedrich 

Arnold Packbier 

Wolfgang Kliegel 

Hartmuth Rupprecht 

Philipp Olsen 

Andreas Metternich 

Baptiste Bruant 

Marius Friemelt 

Gerhard Geuder 

Felix Vaillant 

Oskar Bauer 

Nico Wieczorek 

Thomas Itte 

Kevin Berec 

Raimund Olbrich 

Götz Horn 

Markus Standke 

Alberto Pinna 

Sigismund Lindemer 

Markus Nitsche 

Sabine Rommel 

Nat 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

FRA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

ITA 

DEU 

DEU 

DEU 

Klasse 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

C2 

B2 

C2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

C2 

B2 

C2 

C2 

C2 

B2 

C2 

B2 

C2 

B2 

B2 

B2 

B2 

Fahrzeug komplett 

BMW  328i (e36) 

BMW E36 M3 GTR 

BMW 2002 

Toyota AE 86 

Ford Escort RS2000 Mk5 

BMW E30 327i 

BMW 325i 

Fiat 128 

Ford Escort RS Mk4 

Opel Kadett C OHV/R 

Ford Escort RS 2000 CUP 

Ford Escort RS 2000 

Fiat Abarth 1000 TC/R 

Alfa Romeo Giulia Sprint GT 

BMW E36 Coupe 

VW Scirocco 53 

VW Fun Cup Evo1 

BMW 2002 

Renault R5 

VW Polo 

BMW E30 325i 

Opel Astra 

Alfa Romeo GTV 

Renault R5 Alpine Turbo 

Alfa Romeo Alfetta GTV 2,0 

Alfa Romeo Giulia Sprint GTV 

Porsche 944 

VW  Golf 2 

AWE-Melkus RS1000 

BMW 318ti 

AWE-Melkus RS1000 

Leyland Mini 

Renault  R 5 Alpine 

Mercedes Benz 190 E 2.6 

Opel Kadett C City 

Runden 

7 

8 

8 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

6 

8 

9 

8 

5 

5 

8 

8 

5 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

8 

2 

3 

8 

7 

7 

7 

2 

7 

7 

Beste Zeit. 

1:54.569 

1:58.779 

2:00.276 

2:00.354 

2:00.459 

2:00.689 

2:03.271 

2:04.590 

2:05.790 

2:06.520 

2:07.522 

2:07.896 

2:08.118 

2:08.371 

2:08.979 

2:09.669 

2:10.202 

2:10.462 

2:11.325 

2:11.887 

2:12.547 

2:12.845 

2:13.412 

2:13.673 

2:14.555 

2:16.751 

2:19.954 

2:19.999 

2:20.041 

2:23.097 

2:23.116 

2:27.264 

2:31.336 

2:31.502 

2:35.976 

Diff. 

4.210 

5.707 

5.785 

5.890 

6.120 

8.702 

10.021 

11.221 

11.951 

12.953 

13.327 

13.549 

13.802 

14.410 

15.100 

15.633 

15.893 

16.756 

17.318 

17.978 

18.276 

18.843 

19.104 

19.986 

22.182 

25.385 

25.430 

25.472 

28.528 

28.547 

32.695 

36.767 

36.933 

41.407 

Abstand 

4.210 

1.497 

0.078 

0.105 

0.230 

2.582 

1.319 

1.200 

0.730 

1.002 

0.374 

0.222 

0.253 

0.608 

0.690 

0.533 

0.260 

0.863 

0.562 

0.660 

0.298 

0.567 

0.261 

0.882 

2.196 

3.203 

0.045 

0.042 

3.056 

0.019 

4.148 

4.072 

0.166 

4.474 

In Runde 

4 

5 

6 

9 

4 

4 

8 

8 

5 

1 

6 

8 

8 

2 

3 

6 

6 

5 

3 

5 

8 

4 

6 

7 

1 

7 

2 

2 

5 

6 

6 

6 

2 

7 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
# 630 - immer noch ohne Transponder, Wertungsausschluss 

Gedruckt: 09.06.2023 17:38:36 

Zeitnahme Torsten Thieme/D 

Rennleiter Thomas Schüller/D 

Sportkommissar Alexander Hirth/D 

NMN: S-13489/23 EMN: 10/1411 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

VFV Großer Preis der Stadt Most 
TW+GT B 

Training 2 

Qualifikation started at 17:15:00 

Most/CZ 4,212 km 

09.06.2023 17:15 


